
Sm]ouva o zajištění dopravy

Městské divadlo Mladá Boleslav
se sídlem: Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou
Bankovní spQjení: č. új
IČ: 48683035
DIČ: CZ48683035
zpsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v odd. Pr, vl. č. 772
(dálejen„objednatel")

a

MARTVER s. r. o.
se sídlem: Strenice 81, 294 30 Dolní Cetno
zastoupená Martinem Rudolfem,
Bankovm' spQjení: č. ú.
IČ: 27120198
DIČ: CZ27120198

společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 97791
(dále jen „dopravce")

uzavírají tuto smlouvu o zajištění dopravy.

Článek 1.
Předmět smlouvy

Předmětem   smlouvy   je zajištění   osobní   dopravy   dle   výsledku   výběrového   řízení   na
autobusovou dopravu vyhlášeného dne 20.  10. 2021  pro období 1.  1. 2022 -31.12. 2023.

Článek 11.
Povinnosti dopravce

1 )      Dopravce se zavazuje zajistit všechny požadavky objednatele na přepravu osob uplatněné
v souladu s odstavcem 2) článku 111. této smlouvy.

2)      Dopravce  se  zavazuje vyvinout maximálni' úsilí pro  zajištění požadavků,  které  budou
uplatněny v předstihu kratším, než předpokládá odstavec 2) článku 111 této smlouvy.

3)      Dopravce je  povinen  potvrdit  pfijatou  objednávku,  a  to  stejnou  fomiou, jakou  byla
obj ednávka odeslána (fax, e-mail). U přeprav do zahraničí nejpozděj i následuj ící pracovní
den, u ostatni'ch přeprav neprodleně.

4)      Dopravce se zavazuje provádět přepravy s odbomou péčí, ve smluvené lhůtě. Dopravce
je  oprávněn  svůj  závazek  z této  smlouvy  plnit  pomocí  dalšmo  dopravce  a  odpovídá
pfitom, jako by přepravu uskutečňoval sám.

5)      Dopravce se zavazuje pro výpočet ceny přepravy použít ceny uvedené v ceniku, který je
uveden v příloze č.  1  této smlouvy. Po dohodě smluvních stran je možné také stanovit
smluvní cenu pro konkrétní přepravu. Sazba DPH bude uplatněna v souladu se zákonem
podle příslušného druhu přepravy.



Článek 111.
Povinnosti objednatele

Objednatel  se  zavazuje  objednat  všechny  přepravy,  dle  výsledku  výběrového  řízení
výhradně u dopravce, nebude-li oběma smluvni'mi stranami dohodnuto j inak.
Objednatel se zavazuje obj ednat všechny přepravy písemně (faxem, e-mailem) nejpozděj i
24 hodin před časem odjezdu, u přeprav do zahraničí nejpozději pět pracovních dnů před
datem odj ezdu.

3)      Objednatel se zavazuje uhradit dopravci cenu za přepravu vypočtenou podle ceníku, který
je uveden v příloze č.  1 této smlouvy, případně dohodnutou smluvní cenu.

článek IV.
Ostatní ujednání

1)      Fákturace zájezdů divadelního  souboru i svozové dopravy diváků na představení bude
prováděna podle přepravního dokladu dopravce, ze kterého budou patmy údaje o ujetých
kilometrech a době čekání. Dále bude doložen doklad o zaplaceném mýtném. Faktura
bude vystavena dle smluvních cen uvedených v příloze č.1 této smlouvy.

2)      Nebude-li dohodnutojinak, vystaví dopravce daňový doklad za každou přepravu se lhůtou
splatnosti 14 dnů od vystavení dokladu.

3)      Pro případ prodlení úhrady íáktury se sjednává smluvní pokuta ve výši o,1  % z celkové
dlužné částky za každý den prodlení.

Článek v.
Závěrečná ustanovení

1)      Smlouvaseuzavíránadobuučitouod l.  l. 2022 do 31.12. 2023.
2)      Jákékoliv  změny  či  dodatky této  smlouvy  lze učinit pouze písemně po  dohodě obou

smluvm'ch stran.
3)      Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno.

V Mladé Boleslavi dne: 7.  12. 2021 V Dolním Cetně dne: 7.12.2021

kžío.'2*%a}'S%2Dqč3%`Zg73í420í98



Přfloha č.l

ke smlouvě o zajištění dopravy,  uzavřené dne 7.  12.  2021  mezi Městským divadlem Mladá
Boleslav a fimou MARTVER s. r. o.

víz. Cenová nabídka fimy MARTVER s,r,o. -doplnění ze dne 30.11. 2021  podaná
do `ril vyhlášeného dne 20.10. 2021

K cenám bude pfipočítáváno mýtné dle skutečností

Ke všem uvedeným cenám bez DPH se připočítává DPH dle aktuálně platné sazby.

. . .Martin Rud
MA

S.r.O'
81

Cetno
51034

lč0 27120  .1{,!8 Dič  CZ27i20ic`o



MARTVER s.r.o.,  Strenice 81, 294 30 Dolní Cetno
IČO: 27120198               I)IČ: CZ27120I98              TelJf ;ou.. +42t

Městské divadlo Mladá Boleslav
PalAckého 263
293 80 Mladá Boleslav

Cenová nabídka na rok 2022 - 2023r dot}Lnění

Cenaza l km autobus 49 mi'st        34,-Kč bezDPH             4l,14 Kč včetně DPH
Cena za l km miribus 20 mi'st        25,-Kč bez DPH             30,25 Kč včetně DPH

Cena za l hodinu čekání                200,-Kč bez DPH             242 Kč včetně DPH

Svozová doDrava na Dňedstavení bus 49 míst

81     3884.-Kč+DPH   '=4700.-Kč
82    3554.-Kč+DPH  =  4300.-Kč
83    471l.-Kč+DPH  =  5700.-Kč
84    4959.-Kč+DPH=   6000.-Kč
85    504l.-Kč+DPH=   6100.-Kč
86    7438.-Kč+  DPH  =  9000.-Kč

Svozová doDmva na Dředstavení minibus 19 míst

81     3000.-Kč+DPH  =3630.-Kč
82    2893.-Kč+DPH  =  3501.-Kč
83    3603.-Kč+DPH  =  4360.-Kč
84    3802.-Kč+DPH  =  4600.-Kč
85    385l.-Kč+DPH  =  4660.-Kč
86    5620.-Kč+DPH  =  6800.-Kč

gL^ŘV/ER e,r.o,
§t'mice 81

Ve Strericích 30.11.2021 Martin RudoJf
jednatel společnosti

20198


